整理番号　Ｇ－

花壇づくり助成事業申請団体　団体名変更届

平成　　年　　月　　日
　（公財）仙台市公園緑地協会　理事長　あて

団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

住　　　所

花壇づくり助成事業申請中の当団体において、下記のとおり団体名を変更いたしましたので報告いたします。

１．団体名

○変更前

○変更後

２．変更年月日
　平成　　　年　　　月　　　日

３．変更の理由

[bookmark: _GoBack]